
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гребенская средняя общеоборазовательная школа»

ПРИКАЗ

от01.09.2016г

ст.Гребенская

О введении профессиональных стандартов

№ 69/1

В целях организации работы по введению профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать рабочую группу по введению профессиональных стандартов.

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению № 1.

3. Назначить руководителем рабочей группы заместителя директора по УВР Емурзаеву 
Т.И.

4. Утвердить Положение о рабочей группе по введению профессиональных стандартов 
согласно приложению № 2.

5. Утвердить план мероприятий по введению профессиональных стандартов в МБОУ 
«Гребенская СОШ» согласно приложению № 3.

6.Обязать рабочую группу разработать предложения по внесению изменений в локальные 
нормативные акты в связи с введением профессиональных стандартов.

7.Обязать ответственного за информатизацию в 0 0  Хидаева С.Ш., разместить настоящий 
приказ на официальном сайте 0 0  в сети Интернет.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л

Директор щколы А.Х.Эльсункаев



Приложение № 1 к приказу от_ 

Состав рабочей группы

по введению профессиональных стандартов в МБОУ «Гребенская СОШ»

]. Емурзаева Т.И. — заместитель директора по УВР

2. Керсипова Д.Ш. — заместитель директора по УВР 

З.Эдилсултанова С.А. — заместитель директора по УВР

3. Хидаев С.Ш. — председатель профсоюзного комитета 0 0

4. Алимсултанова М.А. — секретарь руководителя 0 0

5. Кусаева Р.М. — заместитель директора по ВР

6. Сайханов М.М. — заместитель директора по АХР




